АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
КАЛИТИНСКОЕ  СЕЛЬСКОЕ  ПОСЕЛЕНИЕ
ВОЛОСОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЛЕНИНГРАДСКОЙ   ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  13 октября  2023 года              №  348
О начале отопительного периода

В связи с установившейся пониженной среднесуточной температурой наружного воздуха и другими неблагоприятными погодными факторами, администрация Калитинского сельского поселения постановляет:
1. [bookmark: _GoBack]Рекомендовать филиалу «Волосовские коммунальные системы» ОАО «Тепловые сети», с 18.10.2023 года  приступить к регулярному отоплению муниципального жилищного фонда и объектов социальной сферы, расположенных на территории МО Калитинское сельское поселение Волосовского муниципального района Ленинградской области.
2. Опубликовать настоящее постановление в общественно политической газете Волосовского муниципального района Ленинградской области «Сельская новь» и на официальном сайте администрации Калитинского сельского поселения.
3. Настоящее постановление вступает в силу после официального опубликования.
4. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы администрации Калитинского сельского поселения.

Глава администрации
Калитинского сельского поселения                                 Т. А. Тихонова
Разослано: в дело, филиал «Волосовские коммунальные системы» ОАО «Тепловые сети», ООО «ДОМСЕРВИС»,  ООО «ВУК», газета «Сельская новь»